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حسن پور نماینده کرمان و راور در مجلس:

در سفره مردم کرمان اثری از معادن نیست

2

نماینـده مـردم در مجلـس بـا بیـان اینکـه در سـفره مـردم 
کرمـان از معـادن خبـری نیسـت و اثـری نمی بینیـم، گفت: 

انتظارات و توقع بیش از این است.
شهباز حسـن پور در نشست شـورای گفتگوی دولت و بخش 

خصـوصی اسـتان کرمـان بـا موضـوع »بـررسی اصلاحـات 
قانون معـادن بـرای تحقـق رشـد 1۳ درصـدی« اظهارکرد: 
بخش خصوصی اسـتان کرمان باید از ظرفیت معادن بیشـتر 

استفاده کند.

درپینگرانیازتخریبکویرلوتبوسیلهآفرودسوارانمعاونمیراثفرهنگیاعلامکرد:آفرودبیشتربرایکویرنفعداردتاضرر،نبوداعتباربهکویرلطمهمیزند
2

 نبود اعتبار برای لوت؛ کاری تر از زخم آفرود 

5

وجود یک میلیون چاه در کشور   وجود یک میلیون چاه در کشور   
برداشت بی رویه از چاه های غیرمجاز   برداشت بی رویه از چاه های غیرمجاز   
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دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی مزایده عمومی 
انتخاب بهره بردار مجموعه گردشگری سنتی منوجان

نوبت دوم   

)403-TC-18 مزایده شماره(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "بهره برداری از مجموعه گردشگری سنتی منوجان شامل هتل، 
رستوران و سایر مشاعات" واقع شهرستان منوجان را از طریق مزایده عمومی شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و 

فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند. 
مزایده گران واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های مزایده، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس های تهران، بلوار 
آفريقا، بلوار آرش غربی، شماره 12، طبقه 5، تلفن )57623-021( یا سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز، سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )034-41527112 

الی 03441527114( تحویل دهند.

  پیمانکار باید بومی استان کرمان باشد.
به حساب  ریال   5،000،000 مبلغ  به  واریزی  فیش  تسلیم  و  معرفی نامه  ارائه    
نزد  یا حساب شماره 5077955721  و  بانک سپه  نزد  شماره 1137800200075 
بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان 

مزایده عمومی انتخاب بهره بردار مجموعه گردشگری منوجان
  مهلت تهیه اسناد: از دوشنبه مورخ 1403/06/05 ساعت 07:30 تا شنبه مورخ 

1403/06/17 ساعت 14:00
و  مدارک کاغذی  حاوی  امضا شده،  و  مهر  و  بسته  در  پاکت  باید  متقاضیان    

به وضوح روی آن درج  نام و نشانی درخواست کننده و موضوع مزایده  CD که 
شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/06/28 به دبیرخانه کمیسیون 

معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
یا  رد  در  همچنین  و  مزایده  به  دعوت  جهت  شرکت ها  انتخاب  در  کارفرما     
قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملًا مختار بوده و لذا شرکت 

در مزایده، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
  جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های الکترونیکی 
 )goharzamin.TC@gmail.com و   TC@goharzamin.com(

نمایند. مکاتبه  همزمان  به صورت 

تاریخ انتشار نوبت سوم: 1403/06/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/10     

شرایط لازم مزایده گران برای شرکت در مزایده:

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

قانون معادن باید اصلاح شود
زیرا تفسیرپذیر است

رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان با اشاره به مشـکلات ایجادشده در حوزه 
معادن، گفت: فرآیندها باید اصلاح شـود و جز با اصلاح قانون معادن در کشـور 
دسـت یافتنی نیسـت. قانـون ایـراد دارد و قابـل تفسیر اسـت و هر کـسی هم 

تفسیر خود را از آن دارد.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشسـت شـورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی اسـتان کرمان بـا موضـوع »بـررسی اصلاحـات قانون معـادن برای 
تحقق رشـد 1۳ درصدی« بابیان اینکه آسیب شـناسی خـوبی در حوزه معادن 
اسـتان انجام شـده، افـزود: اگـر بخواهیم هـدف رشـد 1۳ درصـدی در حوزه 
معادن محقق شـود، حتماً باید تغییر و تحولات مبنایی از نظـر حقوقی، قوانین 
و مقـررات اتفـاق بیفتد زیـرا بـا آیین نامه هـای کنونی مشـکلات زیاد اسـت و 

نمی توانیم به اهداف برسیم.
او اظهارکـرد: در اینکه معادن جزء انفال اسـت و حاکمیت بایـد از طریق دولت 
اعمال شـود، شـکی نیسـت اما مشـکل، بحث قوانیـن و مقـررات و بروکراسی 
اداری اسـت کـه اگر یـک قانـون شـفاف در این زمینه نوشـته شـود کـه قابل 

تفسیر نباشد؛ گره ها باز می شود.
نماینـده عالی قـوه قضاییه در اسـتان کرمان گفت: مشـکل این اسـت قوانینی 
وضع می شـود که قابل تفسیر اسـت و کار را با مشـکل مواجه می کنـد و اکنون 

ماده ۲6 قانون معادن تفسیری است که از قانون برداشت شده است.
او بیـان کرد: بایـد اصلاح ایـن قانون به صـورت لایحـه از طریق دولـت یا طرح 
از سـوی مجلس برود تا اصلاح شـود و با حضـور تیم کارشـناسی، ظرفیت های 
قانونی، دستگاه قضایی، کارشناسـان و اساتید دانشـگاه موضوع مواد یک، پنج 

و هفت برای شفافیت دنبال شود.
حمیـدی با اشـاره به تفویـض اختیـار رئیـس قوه قضاییه به اسـتان بـرای حل 
مشـکلات اقتصادی تصریح کرد: اعلام کردیم اتاق بـازرگانی و فعالان اقتصادی 
که به مشـکل برمی خورنـد، پیشـنهاد بیاورنـد، با توجه بـه اختیارات ریاسـت 

قوه، برای حل مشکلات همکاری می کنیم و در خدمت هستیم.
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کاغذ خبر شنبه 1۰ شهریور 1۴۰۳

حسن پور نماینده کرمان و راور در 
مجلس:

در سفره مردم کرمان 
اثری از معادن نیست

نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه در 
سفره مردم کرمان از معادن خبری نیست 
و اثری نمی بینیم، گفت: انتظارات و توقع 
بیش از این است. شهباز حسن پور در 
نشست شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان کرمان با موضوع 
»بررسی اصلاحات قانون معادن برای 
تحقق رشد 1۳ درصدی« اظهارکرد: 
بخش خصوصی استان کرمان باید از 
ظرفیت معادن بیشتر استفاده کند. او با 
اشاره به مشکلات مطرح شده درباره 
قانون معادن و بلوکه شدن پهنه های 
استان افزود: اعضای کمیسیون معدن را 
به کرمان دعوت می کنیم و امیدواریم 
بتوانیم استان های دیگر را نیز همراه کنیم 
تا اصلاح قانون صورت گیرد زیرا کار 
نیازمند هماهنگی و همراهی کامل است. 
حسن پور با اشاره به اینکه رئیس قوه 
قضاییه در سفرش به کرمان اختیارات 
کامل به استان داده، بیان کرد: بسیاری از 
مشکلات را می توان با اختیارات شورای 
تامین حل کرد. نماینده مردم در مجلس 
با بیان اینکه در سفره مردم کرمان از 
معادن خبری نیست و اثری نمی بینیم، 
تصریح کرد: انتظارات و توقع بیش از این 
است. او اظهار کرد: 1۰ سال است مس 
سرچشمه قول داده 1۰۰۰ مگاوات انرژی 
خورشیدی در استان راه اندازی کند که 
فقط زمان می خرند و سایر معادن نیز باید 
این کار را انجام می دادند که قانون اجرا 
نشده و دستگاه قضا بایستی ترک فعل ها 

را دنبال کند.

نبود اعتبار برای لوت؛ کاری تر از زخم آفرود خبر
در پی نگرانی از تخریب کویر لوت بوسیله آفرود سواران معاون میراث فرهنگی اعلام کرد:  آفرود بیشتر برای کویر نفع دارد تا ضرر، نبود اعتبار به کویر لطمه می زند

گزارش
ایرنا

 نگرانی از تخریب های آفرود یا همان بیراهه و بیابان نوردی 
که تن کویر جهانی لوت را زخمی می کند در حالی طی 
هفته های اخیر در سطح ملی خبرساز بوده که کویر دوستان 
و مدیران میراث مرتبط با این اثر ثبت جهانی معتقدند 
کمبود اعتبار و بی پولی در این عرصه، مخرب تر است.  بیابان 
جهانی لوت به عنوان الماس بیابان های جهان از 
شگفت انگیزترین و بکرترین مناطق دنیا به شمار می رود؛ اما 
آن طور که بیان می شود کم توجهی در اختصاص اعتبار و 
امکانات برای حفظ، نگهداری و ساماندهی این گوهر 
طبیعی ارزشمند در سطح دنیا، خطری جدی تر پیشروی 
آینده آن است.  کمتر رهگذر، بازدیدکننده و گردشگری از 
بیابان لوت گذشته که شیفته زیبایی طبیعت اسرارآمیز و پر 
از شگفتی این اثر جهانی نشده باشد و خاطرات ماندگاری از 
جاذبه های پرشمار و اعجاب انگیز این منطقه به ویژه 
شب های پرستاره آن با خود به یادگار نیاورده باشد.  سابقه 
تاریخی کهن و جاذبه های طبیعی کویر لوت برای عموم 
علاقه مندان ناشناخته نبود؛ اما ثبت بیابان لوت در ۲7 
تیرماه سال ۹۵ در فهرست کمیته میراث جهانی به عنوان 
نخستین اثر ثبت طبیعی کشور و بیست و یکمین اثر ثبت 
جهانی ایران، به این منطقه اهمیت و ارزش دو چندانی داد 

و آوازه آن را جهانی کرد.
منافع یا مخاطرات آفرود

 اما یکی از جاذبه ها و فعالیت های متداول در گردشگری 
مناطق سخت گذر مانند بیابان لوت آفرود سواری است که 
زیرشاخه گردشگری ماجراجویانه شناخته و با خودروهای 
ویژه انجام می شود که به لحاظ جذابیت و هیجان در 
سال های اخیر به شدت مورد اقبال افراد و گردشگران قرار 
گرفته است.  در هفته های گذشته اخباری مبنی بر تردد 
آفرود سواران در مناطق کویری و مخاطرات این فعالیت 
و  کارشناسان  نگرانی  که  شد  منتشر  گردشگری 
علاقه مندان به این طبیعت بی نظیر به ویژه در کویرجهانی 

لوت را بیشتر از گذشته به همراه داشت.
 منافع آفرود در کویر بیشتر از مضرات آن است

 معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان کرمان، با اشاره به نگرانی فعالان میراث 
جهانی بیابان لوت از آسیب های آفرود در این منطقه 
تصریح کرد: بیابان لوت بزرگ ترین محوطه میراث جهانی 

با مساحت ۴۰ هزار کیلومتر در کشور است که بین 
استان های کرمان، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان 
قرار دارد.  معین افضلی بیان داشت: ۸۰ درصد بیابان لوت 
در استان کرمان قرار دارد و بیشترین ورود آفرودسواران به 
کویر لوت از این استان انجام می شود که منافع و مضرات 
آفرود در کرمان بیشتر از مناطق دیگر است. منافع آفرود در 

کویر بیشتر از مضرات آن است.
ضرورت توجه عینی به بیابان لوت

 مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد با بیان 
اینکه به لحاظ استاندارد گردشگری باید مسیرهای 
گردشگری مشخصی در بیابان لوت به تصویب برسد 
خاطرنشان کرد: دستورالعمل گردشگری برای بیابان لوت 

چند سال قبل تهیه و باید در اجرا بیشتر به آن توجه شود.
کمپ کویری شهداد

 افضلی با اشاره به اینکه برای گردشگری در لوت نیازمند 
مسیر مصوب و ابلاغی از طریق وزارت میراث فرهنگی 
هستیم افزود: لوت اینک نیازمند حمایت اعتباری در 
ردیف های ملی و نیز استانی است؛ همه مدیران در سطوح 
مختلف به ویژه نمایندگان مجلس نیز باید در این زمینه 
حمایت لازم را به عمل آورند.  مدیر پیشین پایگاه میراث 
جهانی بیابان لوت شهداد با تأکید بر ضرورت تقویت 
اعتبارات وزارت میراث ادامه داد: اعتبارات حوزه 
میراث فرهنگی اغلب صرف هزینه بناهای تاریخی می شود 
و مکان های طبیعی مانند بیابان لوت کمتر از اعتبارات 

بهره مند می شوند.
۵۰ میلیارد ریال اختصاص اعتبار طی سه سال 

برای لوت
او گفت: در طول سه سال گذشته ما تنها توانستیم از 
اعتبارات سفر استانی شهید آیت الله رئیسی به کرمان برای 
حوزه بیابان لوت استفاده کنیم که تقریباً ۵۰ میلیارد ریال 
بود و این اعتبار اصلًا برای چنین محوطه ای با وسعت زیاد 
همخوانی ندارد و ناچیز است.  افضلی تصریح کرد: پایگاه 
میراث جهانی لوت با همکاری محیط زیست و منابع طبیعی 
امور مربوطه این منطقه را اداره می کند، اما تنها بضاعت ما 
یک خودرو و یک نفر نیروی انسانی است و ادامه یافتن این 
شرایط باعث دلسردی ما می شود.  معاون گردشگری 
میراث فرهنگی استان کرمان تأکید کرد: ما آن قدر که به 
دنبال برداشت منافع از بیابان لوت هستیم به دنبال حفاظت 
و نگهداری از این منطقه نیستیم، البته در بحث حفاظت از 

مناطق بیابانی، استان کرمان بیشترین استانداردها را 
داشته است. 

حضور بی رویه آفرود سواران نداشتیم
او تأکید کرد: در ارزیابی های سالانه یونسکو در میان 
بیابان های ثبت جهانی، تاکنون حتی یک تذکر هم 
نداشته ایم، اما این موضوع دلیلی نمی شود که کوتاهی ها و 
کم توجهی ها نادیده گرفته شود و اگر بیابان لوت برای کشور 
مهم است برای آن باید وقت و اعتبار بیشتری باید گذاشته 
شود.  افضلی با اشاره به نگرانی از حضور آفرودسواران در 
کویر خاطرنشان کرد: در سال های اخیر ورود بی رویه 
خودروهای آفرودی به بیابان لوت در استان کرمان را 
نداشتیم و تمامی فعالیت های آفرودی فقط با دریافت مجوز 
از اداره کل میراث فرهنگی استان ممکن است، شاید برخی 
افراد بدون مجوز وارد کویر لوت شوند، اما تعداد آنها بسیار 

کم است.
 حضور خودروهای آفرود در کویر

 مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد 
تصریح کرد: تعداد خودروهای آفرودی که در یک مسیر 
بیابان لوت بخواهند وارد شوند، نباید بیشتر از هفت خودرو 
باشد و باید حتماً در همان مسیر حرکت کنند و ردیاب 
ماهواره ای )GPS( هم نصب کنند تا بتوانیم کنترل روی 
خودروها داشته باشیم.  افضلی با اشاره به اینکه بحث آفرود 
از منافع مهم گردشگری بیابان جهانی لوت است تصریح 
کرد: بسیاری از گردشگرانی که در حوزه آفرود فعالیت دارند 
دوره های گردشگری اکوتوریسم را فراگرفته اند و 
گردشگری مسئولانه را دنبال و گردشگری استاندارد را 

انجام می دهند و دراین بین استان کرمان در این حوزه 
پیش گام است.

مهاجرت معکوس در حاشیه کویر پس از ثبت 
جهانی بیابان لوت

او با اشاره به پیشرفت و توسعه گردشگری در مناطق حاشیه 
کویر لوت گفت: در یک دهه گذشته، حتی پس از ثبت 
جهانی بیابان لوت رونق گردشگری در مناطقی مانند 
شهداد، فهرج بسیار چشمگیر بوده و فعالیت از بخش 
کشاورزی به سمت گردشگری میل پیدا کرده است و بیش 
از 7۰ بوم گردی و سه هتل در شهداد و مناطق حاشیه کویر 
لوت فعال هستند که عمده آن پس از ثبت جهانی ایجاد 

شده اند.
حضور گردشگران در کلوت های بیابان لوت

 مدیر پیشین پایگاه میراث جهانی بیابان لوت شهداد تأکید 
کرد: ثبت جهانی بیابان لوت نقش بسیار مهمی در مهاجرت 
معکوس از شهر به روستاهای حاشیه این کویر داشته است، 
به طور مثال در روستای شفیع آباد که از دروازه های ورود به 
کویر لوت محسوب می شود، ۸۰ درصد از مردم از محل 
گردشگری امرارمعاش می کنند.  آن طور که این کارشناس 
باسابقه بیابان لوت اظهار می دارد ضرورت دارد چنین 
ظرفیت های جهانی که می توانند به جذب گردشگر 
حداکثری داخلی و خارجی بیانجامید باید بیشتر 
موردتوجه مسئولان استانی و ملی قرار گیرد تا با تزریق 
اعتبار لازم و تقویت زیرساخت های منطقه ای، به محلی 
برای توانمندسازی بیشتر ساکنان این مناطق و افزایش 

درآمدهای ناشی از گردشگری را شاهد باشیم.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012003320 هیات اول موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک سیرجان تصرفات  ثبتی حوزه  واحد  در  رسمی مستقر 
متقاضی خانم معصومه رؤف فرزند سلیمان بشماره شناسنامه 1024 صادره از داراب 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/52 مترمربع پلاک شماره 629 اصلی 
واقع در اراضی مشاعی آباده بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  رفعتی محرز  جعفر 
مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که  آگهی می شود  روز  فاصله 15 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.25
سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1780229

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   140360319012005484 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اطهره افصحی فرزند موسی بشماره شناسنامه 535 صادره از سیرجان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت 15251/89 مترمربع 
پلاک شماره 4233 اصلی واقع در اراضی محمدآباد مقدس بخش 36 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای موسی افصحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.25
سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1779801

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012011513 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اصغر عطائیان فرزند غدیر بشماره شناسنامه 167 صادره از نی ریز در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 246/51 مترمربع پلاک شماره 194 اصلی واقع در اراضی یحیی 
آباد بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد بستان پیرا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.25
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1779965

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  دوم   هیات  رای شماره 140360319012004565  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  تصرفات  ثبت ملک سیرجان  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای حسین صادقی فرزند شکرالله بشماره شناسنامه 1506 صادره 
از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2065/76 مترمربع پلاک شماره 
1315 اصلی واقع در اراضی روستای دهقاضی بخش 38 کرمان خریداری از مالک 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  نورمندی  آقای حسن  رسمی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.25
سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1779804

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014006142- - 1403/04/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد درینی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 677 صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 137.5 مترمربع 
پلاک -فرعی از 164-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 164- اصلی قطعه یک 
واقع در اراضی افراز مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
الب ارسلان طیاری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/10 

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت - شناسه آگهی :1770890

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ    یک باب خانه  پلاک447فرعی از556-  اصلی به 
مساحت340متر مربع واقع در اراضی  سنگ سفید ساردوئیه  جیرفت 
بخش34کرمان مورد تقاضای   آقای محمد مشایخی دربمزار  به استناد 
رای شماره  140360319014001575 – 1403/02/30 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد 
جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره 
8911-مورخ1403/05/24مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزچهارشنبه مورخ1403/07/18 
در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور 
اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- 
اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف 
مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به 

این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1772546

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1766 
شنبه  1۰ شهریور 1۴۰۳ کاغذ خبر

رمزگشایی پیچیده ترین پرونده جنایی در شهر بروات

قاتل به چهار فقره قتل اعتراف کرد
گزارش

کاغذ وطن
سُـها خدیش- رئیـس حـوزه قضایی بـروات از 
رمزگشـایی یک پرونده جنایی در شـهر بروات 
از توابـع شهرسـتان بـم و بازداشـت فـردی 
خبـرداد کـه طی 1۳ سـال گذشـته مرتکـب 

چهار فقره قتل شده بود.
معیـن افشـاری در تشـریح جزئیات ایـن خبر 
اظهارداشت: ماه گذشـته گزارش مفقودی یک 
مـرد میانسـال در بخـش بـروات اعلام شـد و 
رسیدگی به پرونـده فوق به قـاضی غلامعباس 
عظیمی از قضـات جـوان و زُبـده دادگاه بروات 

ارجاع داده شد.
این مقـام قضایی عنـوان کرد:با توجـه به اینکه 
طی سـال هـای قبل هـم گـزارش چنـد فقره 
مفقودی به دسـتگاه قضـایی و پلیـس گزارش 
شـده بـود بلافاصلـه تحقیقـات فـنی در ایـن 

رابطـه از سـوی قـاضی پرونـده بـا همـکاری 
کارگاهـان متخصص پلیـس آگاهی در شـرق 

استان کرمان آغاز شد.
او افـزود: پـس از انجـام اقدامـات اطلاعـاتی و 
شـبانه روزی و پـس از گذشـت یـک هفتـه از 
گـزارش مفقـودی فـرد میانسـال، سـرانجام 
سـرنخ های تـازه ای بـه دسـت قـاضی پرونده 

رسید که بیانگر یک حادثه هولناک بود.
افشـاری اعلام  کـرد: دسـتورات قضـایی لازم 
بـرای دسـتگیری مظنـون اصـلی پرونـده که 
شـاغل در یـکی از ادارات شـرق اسـتان کرمان 

است صادر شد.
رئیس حوزه قضایی بروات بیـان کرد: متهم در 
ابتدا منکر بـه قتل رسـاندن این فرد میانسـال 
می شـد که پس از مشاهده مسـتندات پرونده 
نهایتا بـه قتـل از طریق شـلیک گلوله بـا کُلت 

کمری اعتراف نمود. 

او ادامـه داد: قـاضی پرونـده با مراجعـه به چند 
فقره پرونـده مفقـودی دیگـر که در یـک دهه 
قبل اتفـاق افتـاده بود و سـر به مهر مانـده بود، 
متوجـه شـباهت هایی در قتـل فوق بـا پرونده 
هـای سـابق می شـود. افشـاری اضافـه کـرد: 
نهایتا در بازجـویی های فنی متهـم پرونده که 
یک فـرد جوان اسـت به قتـل چهار نفر شـامل 
یک زن و سـه مرد دیگر در سـال های 1۳۹1 ، 
1۳۹۲ و 1۳۹7 و آخرین قتـل در مرداد 1۴۰۳ 

اعتراف می کند.
او گفـت: متهـم کـه در واقـع یـک فروشـنده 
عمده مواد مخدر اسـت و شـغل کارمندی وی 
پوشـشی برای جنایت های خود می دانسـته ، 
علت و انگیزه اصلی خـود را از به قتل رسـاندن 
این افراد انگیزه مـالی در حوزه خریـد و فروش 

مواد مخدر اعلام کرده است .
رئیـس حـوزه قضـایی بـروات بـا بیـان اینکـه 

ممکن اسـت پرونده ابعاد وسیع تـری پیدا کند 
و پـای متهمـان دیگـری بـه پرونـده بـاز 
شـود،گفت: قاتـل پـس از انتقـال مقتـولان به 
بیابان هـای خـارج از شـهر اقـدام بـه قتـل این 
افـراد و دفـن آنهـا در چاه هـای متروکـه می 
نمـوده اسـت. او اعلام کـرد: در حـال حاضـر 
جسـد ۲ نفر از مقتولان شـامل یـک زن و مرد 
کشـف شـده اسـت و تحقیقـات در خصـوص 

کشف ۲ جسد دیگر ادامه دارد.
این مقـام قضـایی ضمـن قـدردانی از زحمات 
قـاضی پرونـده و کارگاهـان پلیـس آگاهی در 
کشـف جرم، اعلام کـرد: رسیـدگی بـه پرونده 
فوق بـه صـورت ویـژه در دسـتور کار دسـتگاه 
قضایی قـرار دارد و اطلاعات تکمیـلی از طریق 
روابـط عمومی دادگسـتری اسـتان کرمـان به 

اطلاع شهروندان می رسد.

نماینــده ولی فقیــه در اســتان و امــام جمعــه کرمــان بــا 
اشــاره بــه روز مبــارزه بــا اســتعمار انگلیــس گفــت: ایــن 
کشــور بــا شــعارهای جــذاب ســالها بــر ملت هــای 
یــن  ز ا مختلــف ظلــم و حکومــت کــرد، هنــوز ا
ــون  ــت و اکن ــته اس ــت برنداش ــود دس ــتعمارگری خ اس

نیز از رژیم جعلی صهیونیستی حمایت می کند.
حجــت الاسلام والمســلمین حســن علیــدادی ســلیمانی 
در خطبه هــای نمــاز جمعــه کرمــان اظهارکــرد: هــر روز 
مســلمانان در غــزه قتــل عــام می شــوند و آمریــکا 

ــه فضــل خــدا  ــم جلاد اســت، ولی ب ــن رژی پشــتیبان ای
نیروهــای مقاومــت در کشــورهای اسلامی آنچنان عرصه 
را بــر ایــن رژیــم غاصــب تنــگ خواهنــد کــرد کــه ایــن 
رژیــم در آتــشی کــه خــود برافروختــه خواهــد ســوخت 
و جامعــه اسلامی روزی پایــان عمــر ایــن رژیــم را جشــن 

می گیرد.
ــات  ــا هی ــدار ب ــری در دی ــخنان رهب ــه س ــاره ب ــا اش او ب
دولــت گفــت: رهبــری در چنــد محــور فرمایشــاتی را بــه 
ــن  ــود، اولی ــه فرم ــم توصی ــت چهارده ــردان دول دولتم

نکتــه کــه بسیــار حائــز اهمیــت اســت تعامــل رهبــری و 
ــا ظرافــت و دقیــق  دولــت بــود کــه حکیمانــه و بسیــار ب

این تعامل را بیان کردند.
ــه  ــه داد: نکت ــلیمانی ادام ــدادی س ــت الاسلام علی حج
ــت از همــکاری  ــراز رضای ــری، اب دوم در فرمایشــات رهب

مجلس با دولت و شکل گیری دولت بود.
ــای  ــا رهنموده ــرد: ام ــح ک ــان تصری ــه کرم ــام جمع ام
مهــم و اســاسی رهبــری نظــام در حرکــت کلان کشــور 
بــه دولتمــردان چهاردهــم بسیــار حائــز اهمیــت اســت و 

مسیــر را کاملا روشــن و حســاسیت هــا را در بخــش 
های مختلف به بهترین وجه بیان کردند.

ــر و  ــن مسی ــادی در ای ــت جه ــم دول ــت: امیدواری او گف
ــود را  ــت خ ــد فعالی ــخص کردن ــری مش ــه رهب راهی ک
ــه  ــد و ب ــروع کن ــلی ش ــاق م ــعار وف ــا ش ــا ب مخصوص
ــوص  ــه خص ــور ب ــف کش ــدد و مختل ــای متع ظرفیت ه
ــدون  ظرفیــت نیــروی انســانی در حوزه هــای مختلــف ب
نگاه هــای بســته جنــاحی توجــه داشــته و از ایــن 

ظرفیت ها استفاده کند.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002003363 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
دادمولا رئیسی افشار فرزند حسین بشماره شناسنامه 35 و شماره ملی 3030466272 
صادره از جیرفت در یک باب خانه به مساحت 331 مترمربع پلاک 2369 فرعی از 3-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3-اصلی قطعه یک واقع در شهرک ولیعصر کهنوج خریداری 
از مالک رسمی آقای علی دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1773370

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002003571 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری سالاری تم سرخ فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 167 شماره ملی 3160967239 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4550 مترمربع پلاک 
1881 فرعی از83- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83- اصلی قطعه یک واقع در 
احمداباد سهلاور شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1773379

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002002703 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن قلندری کهنوجی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 10043 شماره ملی 3160100677 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین و گلخانه به مساحت 14712.5 مترمربع 
پلاک 985 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در 
سه راه کوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

علی رحمانی خالص -  رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1773353

نوبت اول

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
به  اصلی   1222 از  فرعی   16 پلاک  ساختمان  شالوده  ششدانگ  چون 
بخش  جیرفت  دلفارد  سرشنگان  اراضی  در  واقع  مربع  متر   214 مساحت 
رای شماره  استناد  به  دلفارد  آقای مظفر مجازی  تقاضای  مورد  34 کرمان 
140360319014010591-  1403/11/09 هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
شماره 8219 مورخ 1403/05/14 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره 
ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزسه شنبه مورخ  
1403/07/17 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
انجام و چنانچه  با معرفی مالک  و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به  ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه 

ادعا مسموع نخواهد بود ./.

محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغچه مرکباتی پلاک 163 فرعی از 104 اصلی 
به مساحت 18. 691 متر مربع واقع در اراضی نیکن کلدان میجان جبالبارز 
جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای آقای امین الله میجانی به استناد رای شماره 
- 140360319014000049 هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت 
نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد 
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 
9714 مورخ 1403/06/06 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره 
ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یک شنبه 
مورخ 1403/07/15 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق 
ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .

محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

آگهی تحدید حدود  اختصاصی    
چون ششدانگ باغچه مشتمل بر خانه با کاربری باغی پلاک 161 فرعی 
از 559 - اصلی به مساحت 35. 2979 متر مربع واقع در اراضی باب 
سکاکان ساردوییه جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای خانم مریم 
سادات خوش کام به استناد رای شماره 140360319014001102 -  1403/02/05 هیات 
محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 8620 - مورخ 1403/05/21 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/29 در محل 
وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور 
اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون 
ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود. 
محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

امام جمعه کرمان:

انگلیس در راستای خوی استعمارگری از رژیم اشغالگر حمایت می کند



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1766 4

کاغذ اقتصاد شنبه 1۰ شهریور 1۴۰۳

نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس:

در صنعت ساختمان، باید 
کشورهای همسایه را در 

اولویت قرار دهیم
نایــب رئیــس کمیسیــون صنایــع مجلــس 
گفــت: ۸۰ تــا ۹۰ درصــد از صنعــت ســاختمان 
تولیــد داخــل اســت امــا  بایــد انتقــال 
ــتی را  ــای صنع ــا غول ه ــل ب ــوژی و تعام تکنول
ــتا  ــن راس ــه در ای ــم ک ــته باشی ــر داش مدنظ
مجلــس و دولــت همــکاری خواهنــد کــرد. بــه 
گزارش ایســنا، حســنعلی محمــدی در حاشیه 
بیســت و چهارمیــن نمایشــگاه بین الملــلی 
صنعــت ســاختمان اظهــار کــرد: تولیــد 
ــد  ــازار مصــرف داخــلی را می توانن ــدگان ب کنن
پوشــش دهند بایــد میــزان مــازاد نیز صــادرات 
شــود. وی بــا بیــان ایــن کــه در بحــث صنعــت 
ــایه را در  ــورهای همس ــد کش ــاختمان، بای س
ــد در  ــرد:  نبای ــد ک ــم، تاکی ــرار دهی ــت ق اولوی
عرصــه تجــاری و اقتصــادی کشــورهای دیگــر 
جایگزیــن کالاهــای صــادراتی کشــورمان 
شــوند و در ایــن زمینــه بایــد بانــک مرکــزی و 
تیــم اقتصــادی زمینــه صــادرات را فراهــم 

کنند.
۸۰ تا ۹۰ درصد از صنعت ساختمان تولید 

داخل
ــادن  ــع و مع ــون صنای ــس کمیسی ــب رئی نای
ــه اینکــه  ــا اشــاره ب مجلــس شــورای اسلامی ب
ســازوکار و سیاســتگذاری هــای صنعــت 
ســاختمان در مجلــس تصویــب می کنیــم 
گفــت: اکثــر تولیدکننــدگان بــر روی مباحــث 
نقدینــگی بــا مشــکل مواجــه هســتند کــه نیاز 

است سازوکارها انتخاب شود. 
محمــدی بــا بیــان ایــن کــه ۸۰ تــا ۹۰ درصــد 
ــت و  ــل اس ــد داخ ــاختمان تولی ــت س از صنع
ــه واردات از خارج  ــا ۲۰ درصــد نیــاز ب تنها 1۰ ت
ــوژی  ــال تکنول ــد در انتق ــه داد: بای ــم،  ادام داری
کار کنیــم و بــه ســمت واردات و تعامــل بــا 
غول هــای صنعــتی شــویم، در ایــن راســتا 

مجلس و دولت همکاری خواهند کرد.
عضو اتاق تعاون ایران: ایران توان 

صادرات خدمات فنی و مهندسی را دارد
همچنیــن عــلی مطیــع جهــانی - معــاون 
پشــتیبانی، برنامه ریــزی و تحقیقــات اتــاق 
ــه  ــم افتتاحی ــه مراس ــران در حاشی ــاون ای تع
ــرد:  ــار ک ــاختمان اظه ــت س ــگاه صنع نمایش
ــنی و  ــات ف ــادرات خدم ــوان ص ــا ت ــور م کش
ــت  ــن ظرفی ــد از ای ــه بای ــدسی را دارد ک مهن
ــت  ــرد. صنع ــورت بگی ــب ص ــتفاده مناس اس
ســاختمان در اقتصــاد کشــور صنعت پیشــران 
کــه در توســعه و رونــق اقتصــاد نقــش موثــری 

دارد.
جزئیات نمایشگاه صنعت ساختمان ایران

وی بــا اشــاره بــه حضــور ۸۵۰ شــرکت داخــلی 
و خارجی از شــش کشــور جهــان در نمایشــگاه 
ــران گفــت: بیــش از 1۹  صنعــت ســاختمان ای
دوره از نمایشــگاه توســط اتــاق تعــاون برگــزار 
ــگاه  ــت نمایش ــر کیفی ــال ب ــر س ــه ه ــده ک ش
ــرکت  ــتقبال ش ــاهد اس ــود و ش ــزوده می ش اف
کننــدگان هســتیم.  مطیــع جهــانی افــزود: در 
حــوزه صنعــت ســاختمان  ۲۳ گــروه کالایی در 
ایــن نمایشــگاه حضــور دارند کــه محــور اصلی 
آن نمایــش آخریــن نــوآوری، فناوری هــا و 

محصولات شرکت های دانش بنیان است. 
ــال  ــک فع ــن ی ــگاه همچنی ــه نمایش در حاشی
ــران در  ــه ای ــان اینک ــا بی ــاختمان ب ــت س صنع
زمینــه ارائــه خدمــات هوشــمند و کنتــرل 
تجهیــزات و لــوازم منــزل از راه دور بــه توانــایی 
ــا  ــه اســت گفــت: ب ــل توجــهی دســت یافت قاب
اســتفاده از تخصــص و دانــش جوانــان و 
متخصصــان ایــرانی، مرکــزی را ایجــاد 
ــش از ۵۰  ــاخت بی ــر س ــه علاوه ب ــم ک کرده ای
نــوع کالای ســاختمانی، امــکان مدیریــت 
ــق  ــزل از طری ــوازم من ــزات و ل هوشــمند تجهی

موبایل ساکنان را فراهم می کند.

خبر

وام جدید ۸۰۰ میلیونی 
ساخت مسکن ابلاغ شد

گزارش
بازار

عضـو کمیسیون عمـران مجلس گفـت: بانک 
مرکزی نامـه اعطـای وام جدیـد ۸۰۰ میلیون 

ساخت مسکن شهری را ابلاغ کند.
بـه گـزارش بـازار، حبیـب قاسـمی، عضـو 
کمیسیون عمران مجلس درباره دلایل تأخیر 
در ابلاغ آئیـن نامـه اعطای وام جدید مسـکن 
شـهری و افزایش سـقف تسـهیلات مسکن و 
پیامدهای آن بـرای صنعت سـاختمان گفت: 
به این عملکرد بانـک مرکزی انتقاد شـدیدی 
وارد داریـم، ایـن موضوع نـاشی از عـدم تعهد 
بانـک مرکـزی بـه اجـرای مصوبـات مسـکن 
اسـت. قاسـمی با اشـاره بـه مصوبات شـورای 
عـالی شهرسـازی و معمـاری در خصـوص 
افزایـش سـقف تسـهیلات مسـکن، گفـت: با 
وجـود تصویـب افزایـش سـقف تسـهیلات 
ساخت مسکن شـهری به ۸۰۰ میلیون تومان 
و ابلاغ آن بـه بانک مرکزی، متأسـفانه تاکنون 
شـاهد پرداخت این تسـهیلات با سقف جدید 

بـه متقاضیـان نیسـتیم. ایـن تأخیر طـولانی 
مـدت در پرداخـت تسـهیلات، امید مـردم به 
خانه دار شـدن را کاهش داده و باعـث رکود در 

صنعت ساختمان شده است.
وی بـا بیـان اینکـه فصـل سـاخت و سـاز در 
بسیاری از مناطق کشـور محدود به چند ماه از 
سـال اسـت، افزود: تأخیـر در ابلاغ آئیـن نامه 
اعطـای وام جدیـد مسـکن شـهری و افزایش 
سقف تسـهیلات مسـکن در حالی رخ می دهد 
که فصل سـاخت و سـاز در بسیـاری از مناطق 
کشـور رو بـه پایان اسـت. ایـن موضـوع باعث 
می شـود کـه بسیـاری از مـردم نتواننـد از این 
تسـهیلات اسـتفاده کننـد و پروژه هـای 

ساختمانی آنها با تأخیر مواجه شود.
عضـو کمیسیون عمـران مجلـس با اشـاره به 
افزایـش هزینه هـای سـاخت و سـاز گفـت: با 
توجه بـه افزایـش قیمت مصالح سـاختمانی و 
هزینه های سـاخت، افزایش سـقف تسهیلات 

مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان ضروری بود.
اما متأسـفانه بانـک مرکـزی تاکنـون و بعد از 

گذشـت دو ماه آئیـن نامـه آن را بـرای اجرا به 
بانک های عامل ابلاغ نکرده است.
پیگیری مجلس

قاسـمی با تاکیـد بر ضـرورت پیگیـری جدی 
ایـن موضوع از سـوی مجلـس، اظهار کـرد: ما 
نماینـدگان مجلـس به عنـوان صـدای مردم، 
پیگیر این موضـوع خواهیم بود و تـا زمان حل 
مشـکل پرداخت تسـهیلات سـاخت مسکن 
شـهری و ابلاغ آئین نامه آن، با سقف جدید، از 
تلاش خـود دسـت بـر نخواهیـم داشـت. 
همچنیـن، در کمیسیـون عمـران مجلس نیز 

این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.
وی در ادامـه گفـت: بانـک مرکـزی بایـد بـه 
عنـوان متـولی نظـام بانـکی کشـور، نظـارت 

بیشـتری بر عملکـرد بانک ها داشـته باشـد و 
آنها را به اجرای مصوبات قانونی ملزم کند.

قاسـمی با اشـاره به اهمیت صنعت ساختمان 
در ایجـاد اشـتغال و رونـق اقتصـادی، گفـت: 
رکود در صنعت سـاختمان به معنـای افزایش 

بیکاری و کاهش تولید ناخالص داخلی است.
بنابرایـن، رفـع مشـکل پرداخـت تسـهیلات 
سـاخت مسـکن، نه تنها به نفـع مردم اسـت، 

بلکه به نفع اقتصاد کشور نیز خواهد بود.
وی گفت: ما امیدواریم با پیگیری های مسـتمر 
مجلس و همکاری دولت، شـاهد حل مشـکل 
ابلاغ آئیـن نامـه اعطای وام مسـکن شـهری و 
پرداخت تسهیلات مسکن و افزایش سقف آن 

باشیم.
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آگهی تحدید حدود  اختصاصی    
بر  مشتمل  سردسیری  باغ  ششدانگ  چون 
خانه پلاک 33 فرعی از 30 اصلی به مساحت 
اراضی سرزه  در  واقع  متر مربع   3247 .  04
گراغان مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای 
آقای رضا سعیدی به استناد رای شماره 14036031901400390 - 
هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
درخواست شماره 9610  لذا حسب  دارد  تحدید حدود  به  نیاز  و 
مورخ 1403/06/05 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به 
استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن 

از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1403/07/01 در محل وقوع 
ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور 
رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
ماده  طبق  بر  باشد  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  و حقوق  حدود 
20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 
روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
پلاک1545فرعی  خانه   باب  یک  ششدانگ     چون 
واقع  مساحت402.6مترمربع  به  اصلی  از549-  
مورد  بخش45کرمان  جیرفت  کلرود    اراضی   در 
شماره  رای  استناد  به  خشکرود  امیری  نازی   خانم   تقاضای   
140360319014000054 – 1403/01/11 هیات محترم  حل اختلاف ثبت 
ماده  موضوع  آگهی   و  گرفته  قرار  نامبرده  درمالکیت  جیرفت  اسناد 
3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست 
شماره 7387-مورخ1403/04/31 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت 8  صبح روزسه شنبه مورخ1403/07/24در محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور 
اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
مالک  با معرفی  تحدیدی  عملیات  مراجعه مجاورین  ودر صورت عدم 
انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و 
ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.

محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1772371

مبلغ پـاداش پایـان سـال )عیـدی( مطابق مـاده 7۵ 
قانـون مدیریـت خدمـات کشـوری در بودجـه هـر 

دستگاه پیش بینی خواهد شد.
براساس پیوست های بخشـنامه تهیه و تنظیم لایحه 
بودجـه سـال 1۴۰۴ کل کشـور کـه به دسـتگاه های 
اجرایی ارسـال شـده اسـت، سـقف اعتبار مربـوط به 
سـرانه اضافـه کار کارکنـان در بودجـه سـال 1۴۰۴ 
حداکثر معادل اعتبار سـرانه اضافه کار در سال 1۴۰۳ 
)مبتـنی بـر موافقت نامـه سـال 1۴۰۳( پیش بیـنی 
شـود. بـه گـزارش تسـنیم، همچنیـن مبلغ پـاداش 
پایان سـال )عیدی( مطابـق ماده 7۵ قانـون مدیریت 
خدمـات کشـوری در بودجه هـر دسـتگاه پیش بینی 
خواهـد شـد. مبلـغ قطـعی پـاداش پایـان سـال بـه 
تصویب هیأت وزیـران خواهد رسیـد. علاوه بر این دو 
مورد، احـکام دیگـری در بخـش اعتبـارات هزینه ای 
پیوسـت دوم لایحه بودجه ذکر شده اسـت که شامل 

موارد زیر است:
د. اعتبـار مأموریـت )داخـلی و خـارجی( کارکنـان 
حداکثـر معـادل پیش بیـنی عملکـرد سـرانه اعتبار 
سـال 1۴۰۳ )مبتـنی بـر موافقت نامـه سـال 1۴۰۳( 

پیش بینی شود.
ه. اعتبـار سـرانه کمک هـای رفـاهی مسـتقیم و 
غیرمسـتقیم کارکنان حداکثـر معادل اعتبار سـرانه 
سـال 1۴۰۳ )مبتنی بـر موافقت نامه سـال 1۴۰۳( و 
پاداش یـک ماهه معـادل یـک مـاه حقـوق و مزایای 

کارکنان، در سقف اعتبارات پیش بینی شود.
و. تمـامی شـرکت های دولـتی، مؤسسـات انتفـاعی 
وابسـته به دولت، بانک ها و بیمه هـای دولتی، از جمله 
شـرکت هایی که شـمول قوانین و مقررات عمومی بر 
آن ها مسـتلزم ذکر یا تصریح نام اسـت نظیر شـرکت 
ملی نفـت ایـران، بانـک مرکـزی جمهـوری اسلامی 
ایـران، سـازمان گسـترش و نوسـازی صنایع ایـران، 
سـازمان توسـعه و نوسـازی معادن و صنایـع معدنی، 
شـرکت مـلی صنایـع پتروشیـمی، سـازمان بنـادر و 
دریانوردی، سـازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی 
ایران و شـرکت های تابعه آن ها و سـایر شـرکت هایی 
که به نحـوی دارای قوانین و مقررات خـاص پرداخت 
حقـوق و مزایـا هسـتند، موظفنـد اعتبـار حقـوق، 
دسـتمزد و مزایـای کارکنـان خـود را در بودجـه 
پیشـنهادی سـال 1۴۰۴ مطابـق افزایش منـدرج در 

جزء )الف( بند )۲( و با رعایت بخشـنامه های شـورای 
حقـوق و دسـتمزد و مقـررات تعیین شـده در بودجه 
سـال پیش بینی نمایند. هرگونـه افزایش مـازاد بر آن 

توسط هیچ مرجع و شورایی قابل قبول نخواهد بود.
ز. مبنای محاسـبه هزینه های کارکنان بـرای بودجه 
پیشـنهادی سـال 1۴۰۴، صرفاً بر اسـاس آمار نیروی 
انسـانی و اطلاعـات پرداخـتی منـدرج در سـامانه 
یکپارچه نظـام اداری ایران )سینـا(  سـازمان اداری و 

استخدامی کشور خواهد بود.
۳. پیش بیـنی اعتبـار بـرای اجـرای تصویب نامه هـا، 
بخشنامه ها، دسـتورالعمل ها، تغییر تشکیلات، تغییر 
ضرایـب، جـداول حقـوقی و طبقه بنـدی مشـاغل، 
افزایـش مبنـای حقـوقی، هرگونـه اسـتخدام و 
به کارگیـری نیـروی انسـانی و مصوبـات هیـأت امنا، 
صرفاً با رعایت مفاد مـاده )71( قانون احـکام دائمی و 
بند )ح( مـاده )۲۸( قانون الحـاق )۲(، در صورت تأیید 

مکتوب سازمان مجاز است.
محدودیت سقف تعداد قرارداد کار معین سال 1۴۰۳ 
برای سـال 1۴۰۴/ افزایش قرارداد ها براساس افزایش 

حقوق کارکنان دولت

۴. در دسـتگاه های اجـرایی، از جملـه دسـتگاه های 
دارای قوانیـن خـاص، پیش بینی سـرانه اعتبـار برای 
قـرارداد بـا اشـخاص حقیـقی بـرای انجـام کار معین 
)مشـخص( دارای شناسـه از سـازمان اداری و 
اسـتخدامی، با رعایت قوانیـن و مقـررات، حداکثر در 
سـقف تعـداد سـال 1۴۰۳ )مبتـنی بـر موافقت نامه 
متبادلـه سـال 1۴۰۳( و بـا لحـاظ افزایـش حقـوق و 
مزایـای کارکنـان منـدرج در جـزء )الـف( بنـد )۲( 

فوق الذکر مجاز می باشد.
۵. اعتبـار مربـوط بـه انعقـاد قـرارداد با شـرکت های 
خدمـاتی طـرف قـرارداد بـا دسـتگاه های اجـرایی، 
حداکثر در حـد پیش بیـنی عملکرد سـال 1۴۰۳ )بر 
اسـاس موافقت نامه متبادلـه سـال 1۴۰۳( و با لحاظ 
مفـاد جـزء )الـف( بنـد )۲( فوق الذکـر درخصـوص 

نیرو های شرکتی پیش بینی گردد.
6. دسـتگاه های اجـرایی موظفنـد ضمـن ارائـه آمار 
بازنشستگان سـال 1۴۰۴، اعتبارات مانده مرخصی و 
پاداش پایان خدمت بازنشسـتگان واحد های ستادی 
و واحد هـای تابعـه را در سـقف اعتبـارات اعلامی 

سازمان پیش بینی نمایند.

میزان عیدی پایان سال کارکنان دولت چقدر خواهد شد؟
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1766 
شنبه  1۰ شهریور 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

برداشت بی رویه از چاه های غیرمجاز

وجود یک میلیون چاه در کشور
گزارش

ایسنا
ــا  ــاه ب ــه چ ــون حلق ــک میلی ــر ی ــغ ب بال
مصــارف مختلــف و بــا میــزان برداشــت ۴۵ 
میلیــارد مترمکعــب در ســال در کشــور 
ــای  ــه 1۵ درصــد آن از چاه ه وجــود دارد ک
ــت از  ــه برداش ــا دارای اضاف ــاز و ی ــر مج غی
چاه هــای مجــاز اســت و ایــن موجــب 
تخلیــه تجمــعی حجــم ذخیــره آبخوان هــا 
ــا حــدود 1۵۰ میلیــارد مترمکعب شــده و  ت
ــر  ــب ب ــارد مترمکع ــدود ۵ میلی ــالانه ح س

این مقدار افزوده می شود.
طبــق اطلاعــات منابــع آب کشــور، بالــغ بر 
یــک میلیــون حلقــه چــاه بــا مصــارف 
مختلــف و بــا میــزان برداشــت ۴۵ میلیــارد 
مترمکعــب در ســال در کشــور وجــود دارد 
ــر مجــاز  کــه 1۵ درصــد آن از چاه هــای غی
و یــا دارای اضافــه برداشــت از چاه هــای 
مجــاز اســت و ایــن موجــب تخلیــه تجمعی 
ــا حــدود 1۵۰  ــا ت ــره آبخوان ه حجــم ذخی
میلیــارد مترمکعــب شــده و ســالانه حــدود 
۵ میلیــارد مترمکعــب بــر ایــن مقــدار 
افــزوده می شــود. ایــن موضــوع بــه یــکی از 

بحران های مهم تبدیل شده است.
ــوان  ــران به عن ــنی در ای ــع آب زیرزمی مناب
یــکی از مهم تریــن منابــع تأمیــن آب 
شیریــن، همــواره نقــشی حیــاتی در تأمین 
آب شــرب، کشــاورزی و صنعتی کشــور ایفا 
کرده انــد. امــا طی دهه هــای اخیــر، 
به دلیــل برداشــت های بی رویــه و مدیریــت 
ــع  ــع آب، وضعیــت ایــن مناب نادرســت مناب
به شــدت بحــرانی شــده اســت. در بسیــاری 
از مناطــق ایــران، به ویــژه در مناطــق 
مرکــزی و شــرقی کشــور، ســطح آب هــای 
زیرزمیــنی به طــور مســتمر کاهــش یافتــه 

است.
براســاس آمــار، بــرخی از دشــت های 
ــا افــت چنــد ده متــری ســطح آب  کشــور ب
مواجــه شــده اند. به عنــوان مثــال، در 
دشــت مشــهد، ســطح آب هــای زیرزمیــنی 
طی دهه هــای اخیــر بیــش از ۳۰ متــر 
کاهــش یافتــه اســت. ایــن کاهــش ســطح 

پدیده هــای  ایجــاد  بــه  منجــر  آب 
نامطلــوبی ماننــد فرونشســت زمیــن شــده 
ــرای  ــدی ب ــدی ج ــود تهدی ــه خ ــت ک اس
زیرســاخت های شــهری و روســتایی 

محسوب می شود.

برداشت بی رویه و چاه های غیرمجاز
یــکی از مهم تریــن عوامــل تشــدید بحــران 
ایــران،  در  زیرزمیــنی  آب هــای 
برداشــت های بی رویــه و حفــر چاه هــای 
غیرمجــاز اســت. به طــور تقریــبی، بیــش از 
۳۰۰ هــزار چــاه غیرمجــاز در سراســر 
ــزرگی از  ــش ب ــه بخ ــود دارد ک ــور وج کش
ایــن چاه هــا بــدون هیــچ نظــارتی در حــال 
برداشــت آب هســتند. ایــن مســئله به ویــژه 
در مناطــق کشــاورزی کــه آب عمدتــاً برای 
آبیــاری محصــولات اســتفاده می شــود، 

شدت بیشتری دارد.
ــنی،  ــای زیرزمی ــطح آب ه ــش س ــا کاه ب
کیفیــت آب نیــز دچــار افــت شــده، در 
بــرخی مناطــق، به دلیــل ورود آب شــور بــه 
ســفره های آب زیرزمیــنی، مشــکل شــوری 
آب به وجــود آمــده کــه ایــن موضــوع باعــث 
ــع  ــن مناب ــتفاده از ای ــت اس ــش قابلی کاه
شــده، همچنیــن، ورود آلودگی هــای 
صنعــتی و فاضلاب هــا بــه منابــع آب 
زیرزمیــنی، کیفیــت ایــن منابــع را 

بیش ازپیش به خطر انداخته است.
ــاشی از تغییــر اقلیــم ایــن پدیــده  ــرات ن  اث
در کشــورم ، موجــب کاهــش 1۲ درصــدی 
ــع آن  ــه تب ــر و ب ــال اخی ــارش طی ۲۵ س ب
ــای  ــفره ه ــه س ــوذ آب ب ــش نف ــهم کاه س
زیرزمیــنی در حــدود ۳ میلیــارد متــر 
مکعــب در ســال بــوده اســت.  در ایــن 
راســتا و بــه عنــوان آغازی بــرای مشــارکت 
همــه ذینفعــان، طــرحی بــه عنــوان تعــادل 
ــنی در دهــه ۸۰  ــع آب زیرزمی بخــشی مناب
ــری  ــورد بازنگ ــال 1۳۹۴ م ــن و در س تدوی
ــری از  ــدف آن جلوگی ــه ه ــت ک ــرار گرف ق
اضافــه برداشــت آبخوان هــا و جبــران 
ــات  ــناسی اقدام ــب ش ــا آسی ــری آن ب کس
ــات  ــام اقدام ــود تم ــا وج ــود. ب ــته ب گذش

انجــام شــده، هنــوز وضعیــت آب زیرزمینی 
با بحران جدی روبروست.

در اواخــر ســال 1۴۰۲ بــا تجزیــه و تحلیــل 
ــب  ــش آب و نص ــتی از بخ ــای دریاف داده ه
ــای  ــامی چاه ه ــام روی تم ــای فه کنتوره
کشــاورزی نســبت بــه دســته بندی 
مشــترکان بــه ســه گــروه مجــاز، پرمصــرف 
و بــد مصــرف اقــدام و بــا ارســال 
گذشــته  ســال  از  پیامک هــایی 
اطلاع رســانی بــه مشــترکان از نحــوه 
مدیریــت مصــرف آب در بخــش کشــاورزی 
در فراینــد مدیریــت توامــان آب و بــرق 

انجام شد.
ــط طی ســال های  ــای مرتب ــت و نهاده  دول
ــرای مدیریــت بحــران  اخیــر تلاش هــایی ب
آب هــای زیرزمیــنی انجــام داده  کــه شــامل 
نصــب کنتورهــای هوشــمند بــرای کنتــرل 
برداشــت آب و اعمــال محدودیت هــای 
قانــونی بــرای حفــر چاه هــای جدیــد 
می شــود. کنتورهــای هوشــمند نقــش 
بسیــار مهــمی در مدیریــت منابــع آب 
ــه  ــد ب ــد و می توانن ــا می کنن ــنی ایف زیرزمی
ــا  ــه ب ــدی در مقابل ــزار کلی ــک اب ــوان ی عن
بحران هــای نــاشی از برداشــت های 
بی رویــه و مدیریــت نادرســت منابــع آب به 

کار گرفته شوند.

نقش کنتورهای هوشمند برای مقابله 
با برداشت های غیر مجاز

ــزان دقیق   کنتورهــای هوشــمند قادرند می
آب مصــرفی را بــه صــورت لحظــه ای ثبت و 
گــزارش کننــد. ایــن اطلاعــات بــه 
مســئولان و کشــاورزان اجــازه می دهــد تــا 
مصــرف آب را به طــور دقیــق مدیریــت 
کننــد و از برداشــت بی رویــه جلوگیــری 
کننــد. بــا داشــتن داده هــای دقیــق، 
ــش  ــه افزای ــر گون ــرعت ه ــه س ــوان ب می ت
ــایی و  ــرف آب را شناس ــول در مص غیرمعم

علت آن را بررسی کرد.
یــکی از مشــکلات جــدی در منابــع آب 
زیرزمیــنی، برداشــت های غیرمجــاز از 
چاه هــا اســت. کنتورهــای هوشــمند 

می تواننــد بــا ارائــه اطلاعــات دقیــق از 
میــزان و زمــان برداشــت آب، بــه نهادهــای 
نظــارتی کمــک کننــد تــا به ســرعت 
برداشــت های غیرمجــاز را شناســایی و 
اقدامــات لازم را انجــام دهنــد. ایــن 
ــع  ــه قط ــد ب ــن می توانن ــا همچنی کنتوره
ــطی از  ــورت تخ ــاژ آب در ص ــودکار پمپ خ

حد مجاز کمک کنند.
علاوه بــر ایــن بــا اســتفاده از داده هــای 
کنتورهــای هوشــمند، کشــاورزان و مدیران 
ــع آب می توانند الگوهــای مصرف آب را  مناب
تحلیــل کننــد و بــا شناســایی نقــاط ضعف، 
ــد.  ــش دهن ــرف آب را افزای ــره وری مص به
ــه  ــر مشــخص شــود ک ــال، اگ ــوان مث به عن
در یــک مزرعه خــاص مصــرف آب بیــش از 
حــد نیــاز اســت، می تــوان روش هــای 
ــری  ــا آب کمت ــد ت ــود بخشی ــاری را بهب آبی

مصرف شود.
همچنیــن اطلاعــات دقیــق و لحظــه ای کــه 
ئــه  را توســط کنتورهــای هوشــمند ا
می شــود، امــکان برنامه ریــزی بهتــر و 
ــه  ــع آب ب ــص مناب ــرای تخصی ــر ب دقیق ت
بخش هــای مختلــف را فراهــم می کنــد. 
ــک  ــع آب کم ــران مناب ــه مدی ــر ب ــن ام ای
ــر  ــع آب را بهینه ت ــا بتواننــد توزی می کنــد ت
کننــد و از تنش هــای آبی در مناطــق 

مختلف کشور جلوگیری کنند.
ــا کاهــش هدررفت آب  به  گــزارش ایســنا، ب
و بهبــود بهــره وری، هزینه هــای مرتبــط بــا 
ــد.  پمپــاژ و مصــرف آب نیــز کاهــش می یاب
ــه صرفه جــویی در  ــد ب ــن مســئله می توان ای

منابــع مــالی کمــک کــرده و امــکان 
ســرمایه گذاری در زیرســاخت های آب را 
آورد، همچنیــن کنتورهــای  فراهــم 
ــات  ــق اطلاع ــت دقی ــل ثب هوشــمند به دلی
مصــرف آب، شــفافیت بیشــتری در 
مدیریــت منابــع آب ایجــاد می کننــد. ایــن 
ــه اعتمادســازی بیــن  ــد ب شــفافیت می توان
ــد و  ــک کن ــتی کم ــای دول ــردم و نهاده م
ــع  ــت مناب ــومی را در مدیری ــارکت عم مش

آب افزایش دهد.
به طــور کلی، کنتورهــای هوشــمند بــا 
ــل  ــق و قاب ــای دقی ــردن داده ه ــم ک فراه
اعتمــاد، نقــش کلیــدی در مدیریــت پایدار 
منابــع آب زیرزمیــنی ایفــا می کننــد. 
اســتفاده گســترده از ایــن فنــاوری می تواند 
ــک  ــران کم ــران آب در ای ــش بح ــه کاه ب
کــرده و گامی مؤثــر در جهــت حفــظ منابع 

آبی برای نسل های آینده باشد.
به طــور کلی بایــد گفــت علی رغــم 
ــر در  ــال های اخی ــت طی س ــات دول اقدام
ایــن حــوزه امــا همچنــان چالش هــای 
متعــددی وجــود دارد کــه راه کارهــایی 
همچــون بهبــود کارایی آبیــاری در 
کشــاورزی، مدیریــت تقاضــا و کاهــش 
مصــرف آب در بخش هــای مختلــف، 
ــای  ــر چاه ه ــرل ب ــارت و کنت ــش نظ افزای
ــدار  ــت پای ــت، مدیری ــره گرف ــاز به غیرمج
ــکاری  ــد هم ــنی نیازمن ــع آب زیرزمی مناب
همه جانبــه دولــت، مــردم و بخــش 
خصــوصی اســت تــا از ادامــه رونــد تخریــب 

این منابع حیاتی جلوگیری شود.

سن
: ای

س
عک

آگهی مناقصه عمومی

و  درصد   100 تراکم  با  آسفالت  اجرای  مناقصه:  موضوع   .1
ضخامت5 سانتی متر

2. نوع مناقصه: یک مرحله ای 
3. مدت انجام کار: 3 ماه

4. محل انجام کار: معابر روستای بهشتی 
جهت  تومان(  میلیون  )دو  20.000.000ریال  مبلغ  واریز   .5
خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری بهشتی بانک ملی به 

شماره حساب:
0102723566001

6. تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل 5 درصد کل مبلغ 
پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری بهشتی بانک 
ملی به شماره حساب 0102723566001 یا ارائه ضمانتنامه 

بانکی به همان مبلغ.
7. ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به 
ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ 10درصد قرارداد 

می باشد.

8. برآورد تقریبی پروژه: 24.000.000.000 ریال )دو میلیارد و 
چهارصد میلیون تومان(

9. زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ 10. 06. 1403 تا پایان 
وقت اداری مورخ 16. 1403.06

10. محل تسلیم پیشنهادها: زرند، خیابان امام خمینی)ره( 
کارگران  رفاه  بانک  روبروی  قدیم  فرمانداری  ساختمان 
زرند.تلفن  مرکزی  بخش  دهیاریهای  مالی  و  فنی  دفتر 

09132971625
شنبه   12 ساعت  پیشنهادها:  بازگشایی  زمان   .11

مورخ 17. 06. 1403 
12. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
13. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار  می باشد.

14. بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده 
تسلیم شود.

بخش  های  دهیاری  آسفالت  کارخانه  از  آسفالت  تهیه   .15
مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

دهیاری  بهشتی در نظر دارد اجرای آسفالت با ضخامت 5 سانتی متر بعد از انجام آزمایشات تراکم به مساحت 
تقریبی 8000 مترمربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه 

در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

دهیاری روستای بهشتی

 34 ماده   استناد  به  می رساند   جبالبارز  زنان  روستایی   تعاونی  شرکت  تعاونی  گروه های  نمایندگان  اعضا/  اطلاع  به 
اساسنامه شرکتهای تعاونی روستایی و ماده 26 قانون تعاونی های سال 1350 مجمع عمومی عادی نوبت دوم  شركت 
ساعت 9 صبح روز  یکشنبه  تاریخ   1403/06/25 در محل جبالبارز دفتر شرکت برگزار خواهد شد. از كلیه اعضا)سهامداران( 
شركت تعاونی روستایی زنان جبالبارز دعوت می شود با در دست داشتن مدراک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده 
در محل یادشده حضور به هم رسانند. اعضاء می توانند از ده روز پیش از تشكیل مجمع عمومی در دفتر كار شركت حاضر 
و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگر 
به  را  نباشد می تواند حق رای خود  به عللی میسر  كسب نمایند. همچنین در صورتی كه حضور عضوی در مجمع عمومی 
موجب وكالت نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با 

وکالت داشته باشد. همراه داشتن وكالت نامه و مدرک عضویت وكالت دهنده الزامی است.

شرکت تعاونی روستایی  زنان جبالبارز 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
نوبت دوم

شرکت تعاونی روستایی  زنان جبالبارز با شماره شناسه 10630088194 و شماره ثبت 1366

گزارش  و  بازرسان  مدیره،  هیأت  گزارش  1(استماع 
سی بر حسا

برای  مدیره  هیأت  علی البدل  و  اصلی  اعضای  3(انتخاب 
مدت سه سال مالی

4(انتخاب بازرسان شركت برای مدت یك سال مالی 
5(تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی 1403
و  گذشته  سال  عملیات  خصوص  در  6(تصمیم گیری 

شركت آتی  مشی  خط  تعیین 
جبران  نامه  آیین   ، معاملاتی  نامه  آئین  تصویب   )7
عامل مدیر  اختیارات  و  استخدامی  نامه  آئین  زحمات، 
مدیره  هیئت  کاندیدای  به  تمایل  که  افرادی  ضمناً   -
شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست 
خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی ،گواهی عدم 
سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان 

نمایند. تحویل 

دستور جلسه

بحران کم آبی را جدی بگیریم
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حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اختلاف 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
زرند  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک 
مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
در صورتیکه  آگهی می شود  روز   15 فاصله  به  نوبت 
متقاضیان  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
این  به  را  اعتراض خود  آگهی بمدت دو ماه  اولین 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک  اداره تسلیم و پس 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسنامه  به  تاج آبادی  سلطانی  سحر  خانم   -1
از  صادره   2993963511 کدملی   6555 شماره 
کرمان  فرزند عباس در ششدانگ خانه به مساحت 
243.87 مترمربع  مفروز و مجزی شده از  پلاک 
2382  اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالکین رسمی خانم آقا و نجمه 

آقا و رضوان آقا موسوی 
شناسنامه  به  بادیزی  عبدالهی  حجت  آقای   -2
شماره 2 کدملی 3091415848 صادره از زرند فرزند 
 251.66 به مساحت  خانه  در ششدانگ  اله  حبیب 

 2382 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13 کرمان 
و  آقا  نجمه  و  آقا  خانم  رسمی  مالک  از  خریداری 

رضوان آقا موسوی
شناسنامه  به  زرندی  متصدی  فرهاد  آقای   -3
صادره    3080121287 3080121287 کدملی  شماره 
از زرند فرزند مهدی در ششدانگ خانه به مساحت 
پلاک   از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   459/64
26 فرعی از 2388 اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه زهرا 

اکبرزاده فتح آبادی و نعمت الله عربپور فتح آبادی
شناسنامه  به  هنجروئی  افضلی  یاسر  آقای   -4
از  صادره   3090848031 کدملی   1186 شماره 
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  محمد  فرزند  زرند 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   287.20
2389  اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود ذکائی 
تنگلی  باب  علیزاده  احسان  سید  آقای   -5
کدملی   3080228529 شماره  شناسنامه  به 
در  علی  سید  فرزند  زرند  از  صادره   3080228529
مترمربع    249.60 مساحت  به  خانه  ششدانگ 
واقع  اصلی   2389 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
در اراضی کهنوج زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای محمود ذکائی 
به شناسنامه  آقای حسین سلطانی زاده سنگی   -6
شماره 2856  کدملی 3091441334 صادره از زرند 

فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 429/50 
از  1 فرعی  از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
زرند  شاهرمزد  اراضی  در  واقع  اصلی  اصلی   2420
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش 

محمد باقر سیف الدینی
7- آقای محسن بایگان به شناسنامه شماره 349 
اکبر  فرزند  زرند  از  صادره   3090839660 کدملی 
مترمربع   385/15 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
  2426 از  فرعی   11 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی شاهرمزد زرند بخش  اصلی  اصلی واقع در 
مرحوم  وراث  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان 

ماشاءاله ثمره هدایت زاده 
8- آقای محسن بایگان به شناسنامه شماره 349 
اکبر  فرزند  زرند  از  صادره   3090839660 کدملی 
مترمربع   37/50 مساحت  به  مغازه  ششدانگ  در 
از2431   از پلاک 304 فرعی  مفروز و مجزی شده 
بخش  زرند  شاهرمزد  اراضی  در  واقع  اصلی  اصلی 
آقای حسین  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان 

آبپنگوئیه  مختاری 
شماره  شناسنامه  به  قبله  فخاری  معین  9-آقای 
از  صادره   3080085345 کدملی   3080085345
مساحت  به  مغازه  ششدانگ  در  علی  فرزند  زرند 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   94/50
زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی  اصلی    7561
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش 

مجتبی حکمت 

10- آقای حمید سینائی زاده به شناسنامه شماره 71 
فرزند محمد  زرند  از  کدملی 3091550478 صادره 
مترمربع   335/90 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
اصلی  اصلی  از پلاک 7565  مفروز و مجزی شده 
کرمان   13 بخش  زرند  فردوس  اراضی  در  واقع 
خریداری از مالک رسمی آقای سیدمرتضی عمرانی 

زرندی
شناسنامه  به  محمدآبادی  کارگر  علی  آقای   -11
  2983544771 کدملی   2983544771 شماره 
صادره  از کرمان فرزند وحید با ولایت آقای وحید 
در   3091542998 ملی  شماره  محمدآبادی  کارگر 
ششدانگ  مغازه به مساحت 144 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی واقع 
در اراضی اسماعیل اباد حاجی زرند بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای فضل اله ابراهیمی 

شماره  شناسنامه  به  اقبالی   یوسف  آقای   -12
3080098633 کدملی 3080098633 صادره از زرند 
 291 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  حسن  فرزند 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 6172 اصلی  
کرمان   14 بخش  زرند  سرتخت  اراضی  در  واقع 
دبستانی  محمود  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

کرمانی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1780245

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
با توجه به اینکه ششدانگ پلاک های ذیل به استناد آرای هیات حل اختلاف ثبت 
شهرستان زرند در مالکیت آقای احمد حجت فرزند محمد قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 1403/6/6 مالکین 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از 
ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/7/1 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک 
یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا 
کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 
30 روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه 
پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی 

است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
1- پلاک 315 فرعی مفروز از پلاک 2288 اصلی ششدانگ زمین زراعی واقع در اراضی اکبرآباد زرند 

بخش 13 کرمان به مساحت 6546.46 متر مربع
2- پلاک 316 فرعی مفروز از پلاک 2288 اصلی ششدانگ زمین زراعی واقع در اراضی اکبرآباد زرند 

بخش 13 کرمان به مساحت 7040.16 متر مربع
تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/6/10

حسین توحیدی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1779419

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
با توجه به اینکه ششدانگ پلاک های ذیل به استناد آرای 
هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت آقای 
افراد ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
1403/6/6 مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 
مورخه 1403/7/10 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به 
مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت 
حداکثر ظرف مدت 30 روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض 
بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه 
پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
آقای  اصلی  از 7566  از پلاک 2 فرعی  1- پلاک 2784 فرعی مفروز 
سهراب پورحیدری زرندی فرزند حبیب الله ششدانگ مغازه و کارگاه واقع 
در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرند بخش 13 کرمان به مساحت 329.30 

مترمربع
از 7566 اصلی آقای  از پلاک 2 فرعی  2- پلاک 2785 فرعی مفروز 
سهراب پورحیدری زرندی فرزند حبیب الله ششدانگ مغازه و کارگاه واقع 
در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرند بخش 13 کرمان به مساحت 517.40 

مترمربع
3- پلاک 423 فرعی مفروز از پلاک 10489 اصلی آقای صفر قدیری 
اراضی مشاعی حسین آباد  در  واقع  خانه  فرزند غلامحسین ششدانگ 
بالا زرند )روستای جلال آباد( بخش 13 کرمان به مساحت  کشتخوان 

324.35 مترمربع
4- پلاک 424 فرعی مفروز از پلاک 10489 اصلی خانم فاطمه کریمی 
جلال آبادی فرزند اکبر ششدانگ خانه واقع در اراضی مشاعی حسین آباد 
بالا زرند )روستای جلال آباد( بخش 13 کرمان به مساحت  کشتخوان 

394.40 مترمربع
5- پلاک 1341 فرعی مفروز از پلاک 7283 اصلی خانم گوهر عرب زاده 
چاکینی فرزند رستم ششدانگ باغ میوه واقع در اراضی چاهکین زرند 

بخش 14 کرمان به مساحت 577 متر مربع
تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/6/10

حسین توحیدی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1779665

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ زمین پلاک 38 فرعی از 18866 اصلی واقع در 
فرزند  طغرالجردی  فتاحی  علی  آقای  ملکی  13 کرمان  بخش  زرند  جلال آباد 
ابراهیم بعلت عدم حضور مالک بعمل نیامده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون 
بدینوسیله  مالک   1403/5/20 مورخه  درخواست کتبی  حسب  لذا  نمی باشد  میسر  هم  ثبت 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/7/3 
اخطار  املاک مجاور  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا  آمد  بعمل خواهد  و  در محل شروع 
می شود در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور بهم رسانند و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدید حدود با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و 
 30 مدت  حداکثر ظرف  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  باشند  داشته  اعتراضی  آن  ارتفاقی  حقوق 
روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر 
ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع  دادگستری 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/6/10

حسین توحیدی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1779664

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای فهیمه مکی نسب فرزند محمود کد ملی 
3071881320 با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی 
شماره 14 سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی شش دانگ آپارتمان پلاک 9 فرعی از 2308 اصلی بخش 35 
کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی 
معلوم  گردید ذیل ثبت 32664--  بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است 
و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به 
درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب را با 
ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید 
بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی )10 روز( هیچگونه ادعایی از 
هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود/./
 سعید نظری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1780381

    آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ    باغچه مشتمل بر خانه  پلاک 2فرعی 
اراضی    در  واقع  به مساحت1532مترمربع  اصلی  از1615-  
کراء دلفارد  جیرفت بخش34کرمان مورد تقاضای   آقای 
  1403/02/17-14036031901401667 شماره  رای  استناد  به  گیلانی  امین 
قرار  نامبرده  درمالکیت  جیرفت  اسناد  ثبت  اختلاف  حل  محترم   هیات 
گرفته و آگهی  موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و 
در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
درخواست شماره 9433-مورخ1403/05/31مالک بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8  صبح روزسه شنبه مورخ    1403/07/17 در محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می 
گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 
نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./

تاریخ انتشار: 1403/06/10 - روز  شنبه 
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1779743
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1766 
شنبه  1۰ شهریور 1۴۰۳ اطلاع رسانی

حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
اختلاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  زرند 
ایشان  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  ذیل 
اطلاع  منظور  به  زیر  بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و 
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه  در  می شود 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- خانم شمسی محمودزاده زرندی به شناسنامه 
صادره   3091451364 کدملی   3858 شماره 
به  خانه  ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند  از 
و مجزی شده  مفروز  مترمربع   410/89 مساحت 
از پلاک 432  اصلی واقع در اراضی خانوک زرند 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 

خانوکی عرب نژاد  معصومه 
 20 شماره  شناسنامه  به  نخعی  حسین  آقای   -2
کدملی 3090488183 صادره از زرند فرزند احمد 
 18167/23 مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک  2342 
 13 بخش  زرند  مظفرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی 
محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

ارجمند
شناسنامه  به  زرندی  پورحبیبی  حسین  آقای   -3
شماره 2713 کدملی 3091439909 صادره  از زرند 
فرزند مهدی در ششدانگ خانه به مساحت 468 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 230 فرعی 
حومه  اراضی حسین آباد  در  واقع  اصلی   2368 از 
رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند 

ماشاءالله سلطان زاده آقای 
شناسنامه  به  حتکنی  علیزاده  مهدی  آقای   -4
زرند  از  صادره   3090973936 کدملی   2 شماره 
فرزند محمد در چهار دانگ مشاع و خانم صاحب 
شماره  شناسنامه  به  مهدی زاده   السادات  جان 

فرزند  زرند  از  صادره   3090988828 کدملی   8
خانه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   2 در  اسماعیل 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   289/50 مساحت  به 
شده از پلاک 115 فرعی از 2431 اصلی واقع در 
اراضی شاهرمزد زرند بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی آقای اسدالله علیزاده
شناسنامه  به  بابگهری  زمانی  زبیده  خانم   -5
زرند  از  صادره   3091042146 کدملی   3 شماره 
به  زمین کشاورزی  ششدانگ  در  فرزند گنجعلی 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   52/85 مساحت 
آبپنگوئیه  اراضی  از پلاک  2554 اصلی واقع در 
از مالک رسمی  13 کرمان خریداری  زرند بخش 

آقای محمد امیری ده احمدی
شناسنامه  به  بابگهری  زمانی  زبیده  خانم   -6
زرند  از  صادره   3091042146 کدملی   3 شماره 
به  زمین کشاورزی  ششدانگ  در  فرزند گنجعلی 
از  و مجزی شده  مفروز  مترمربع   339 مساحت 
آبپنگوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی    2554 پلاک 
از مالک رسمی  13 کرمان خریداری  زرند بخش 

آقای محمد امیری ده احمدی
شماره  شناسنامه  به  بستانی  محمود  آقای   -7
651 کدملی 6059605613 صادره از ریگان فرزند 
مساحت  به  باغ  و  خانه  ششدانگ  در  ماشاءالله 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   981
زرند  گتکوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی   3349
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

تاج آبادی سلطانی  اسماعیل 
به  محمدآبادی  جعفری  حسین  آقای   -8
 3090635593 کدملی   15 شماره  شناسنامه 
باغ پسته  زرند فرزند علی در ششدانگ  از  صادره 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   12761/40 مساحت  به 
اصلی  اصلی    5051 از  فرعی   1 پلاک  از  شده 
13 کرمان  بخش  زرند  محمدآباد  اراضی  در  واقع 

خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی
9- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه 
زرند  از  صادره   3090635593 15 کدملی  شماره 
مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در  علی  فرزند 
پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  مترمربع   6156/60
اراضی  در  واقع  اصلی  اصلی   5051 از  فرعی   1
محمدآباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای رضا خاندانی
به  جهان آبادی  شاه  میرزائی  هما  خانم   -10

 3090575795 کدملی   30 شماره  شناسنامه 
باغ  ششدانگ  در  رمضان  فرزند  زرند  از  صادره 
به مساحت 2833/25 مترمربع مفروز و مجزی 
در  واقع  اصلی   5068 از  فرعی   5 پلاک  از  شده 
اراضی عباس آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی آقای رمضان میرزایی
به  جهان آبادی  شاه  میرزائی  اعظم  خانم   -11
 3091423123 کدملی   1057 شماره  شناسنامه 
ششدانگ  در  غلامحسین  فرزند  زرند  از  صادره 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   22 مساحت  به  مغازه 
شده از پلاک  5464 اصلی واقع در زرند بخش 
اکبر  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان 

پوربهاءالدینی
12- آقای سیدعلی تهامی پورزرندی به شناسنامه 
زرند  از  صادره   3090539241 22 کدملی  شماره 
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  سیدجواد  فرزند 
پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز  مترمربع   461/15
اراضی  در  واقع  اصلی  اصلی   6439 از  فرعی   20
مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  جنت 

پور تهامی  آقای سیدحسین  رسمی 
شناسنامه  به  پورزرندی  تهامی  امید  آقای   -13
صادره    3080000617 کدملی   3080000617 شماره 
خانم  و  مشاع  دانگ  در سه  فرزند محمد  زرند  از 
شماره  شناسنامه  به  نعیم آبادی  رحمانی  نجمه 
3080193032 کدملی 3080193032 صادره از زرند 
فرزند حسین در 3 دانگ مشاع از ششدانگ خانه 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   358/50 مساحت  به 
شده از پلاک 7561 اصلی واقع در اراضی فردوس 
رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند 

آقای غلامعباس نظریان
به  آبادی  حسین  قلیزاده  عباس  آقای   -14
3090649500 صادره  3 کدملی  شناسنامه شماره 
در ششدانگ کارگاه مصالح  فرزند حسن  زرند  از 
مفروز  مترمربع   309/70 مساحت  به  ساختمانی 
و مجزی شده از  پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی 
زرند  آباد حاجی  اسماعیل  اراضی  در  واقع  اصلی 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

ابراهیمی فضل الله 
15- آقای حسین علیزاده ده میلانی به شناسنامه 
زرند  از  صادره   3091006638 کدملی   2 شماره 
فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت 329 
 7577 پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  مترمربع  

اصلی اصلی واقع در اراضی زرندوئیه زرند بخش 
علی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان 

زرندی تهامی  اکبر 
شناسنامه  به  نعیم آبادی  رحمانی  رضا  آقای   -16
شماره 581 کدملی 3090669171 صادره  از زرند 
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   10397/59
رحمت آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   10385 پلاک  
از مالک رسمی  13 کرمان خریداری  زرند بخش 

ابراهیمی بهرام زاده  عباس  آقای 
به  سیریزی  جعفری  حسین  آقای   -17
3091319628 صادره  2 کدملی  شناسنامه شماره 
از زرند فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 9395 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
زرند  اراضی سیریز  در  واقع  اصلی   15074 پلاک 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

سیریزی عسکری  محمود 
به  سیریزی  جعفری  حسین  آقای   -18
3091319628 صادره  2 کدملی  شناسنامه شماره 
از زرند فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به 
از  1450 مترمربع مفروز و مجزی شده  مساحت 
زرند  اراضی سیریز  در  واقع  اصلی   15075 پلاک 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

سیریزی عسکری  محمود 
به  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -19
 3090561522 کدملی   4 شماره  شناسنامه 
زمین  ششدانگ  در  محمد  فرزند  زرند  از  صادره 
 7758/78 مساحت  به  کشت  فاقد  زراعی 
 18742 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
 13 بخش  زرند  ریزوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی 
حسن  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

اسماعیل زاده
شماره  شناسنامه  به  فرد  مومنی  اکبر  آقای   -20
فرزند  زرند  از  صادره   3091387054 کدملی   4
 2117 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  عباس 
 7455 پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  مترمربع  
 14 بخش  زرند  همکوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی 
نجف  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

فرد مومنی 
1403/06/10 تاریخ انتشار نوبت اول: 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1777486

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 

رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
برابر رای شماره 140360319078010037 هیات دوم موضوع 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
شناسنامه  به  نامجو  فرنگیس  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در   محمدعلی  فرزند  کرمان  صادره   2990571841 کدملی   15954 شماره 
مساحت  به  خدماتی(   - تجاری  عرصه  )کاربری  خانه  یکباب  ششدانگ 
از 2787  اصلی  واقع در  172.44 مترمربع پلاک شماره  25689 فرعی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت کوچه 
15 خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
                               1403/06/10 تاریخ انتشار نوبت اول: 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1776563

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360319002003606 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوبعلی روان پاک 
فرزند مهردل بشماره شناسنامه 924 شماره ملی 3160492931 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  کهنوج  از  صادره 
اصلی  از 473-  فرعی  پلاک 15  مترمربع  مساحت 300203 
مفروز و مجزی شده از پلاک 473- اصلی قطعه چهار واقع 
در حسن اباد نسقی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای یعقوبعلی روان پاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1773372

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
هیات   140360319002003367 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شناسنامه  بشماره  دادی  فرزند  اعتمادی  غلامحسین  آقای 
2 شماره ملی 3031500377 صادره از  جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 285 مترمربع پلاک 46 فرعی از 
24-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24- اصلی قطعه یک 
واقع در نظمیه کوچه بهشتی 24 شهر کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای علیمحمد خانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25
علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1773382

نوبت اول     آگهی تحدید حدود  اختصاصینوبت اول
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پلاک 191 فرعی از 546 اصلی به مساحت 
71. 11551 متر مربع واقع در اراضی بشت 
لر جیرفت بخش 45 کرمان مورد تقاضای رضا سالاری به 
استناد رای شماره 140360319014012847 -  1403/12/20 
هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت 
نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخواست شماره 9681 مورخ 1403/06/05 مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 در محل وقوع ملک 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور 
رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به 
محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این 
به مراجع  دادخواست  روز  و ظرف مدت 30  و  اعلام  اداره 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این 
اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه 

ادعا مسموع نخواهد بود 
محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

 شنبه 10 شهریور 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1766
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

اینفوگرافیک

عکس نوشت

آبشار
»بهشت باران«

آبشـار »بهشـت بـاران« یـا 
بارانـک در دل جنگل هـای 
شـصت کلا در جنـوب غـربی 

شهر گرگان قرار دارد.
در میـان آبشـارهای اسـتان 
گلسـتان، بـاران کوه یـکی از 
زیباتریـن مکان هـای اسـتان 
گلسـتان اسـت کـه بـه علت 
مسیـر طـولانی پیـاده روی و 
دسترسی سـخت تر همچنان 
بکـر و دسـت نخـورده بـاقی 

مانده است.
عکاس:  محمد عطایی/ ایرنا

بکارگیری اتباع غیرمجاز باعث
پلمب سه رستوران در ماهان کرمان شد

دادسـتان عمومی و انـقلاب ماهان از پلمپ سـه واحد صنفی رسـتوران به علت 
بکارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز و تهدید علیه بهداشـت عمـومی در ماهان خبر 

داد.
بـه گـزارش روابـط عمـومی دادگسـتری کل کرمـان، سینـا بـنی اسـد اظهار 
داشـت:طرح کنترلی و نظارتی با محوریت برخـورد با کارفرمایان بـکار گیرنده 
اتبـاع خـارجی غیرمجاز یـا فاقـد مجـوز کار با جدیـت آغـاز شـده و در صورت 
مشـاهده تخلف در این زمینـه، واحد صنـفی متخلف پلمـب و پرونـده قضایی 
برای متخلفان تشـکیل خواهد شـد که در این رابطه سـه واحد صنـفی به علت 
بکار گیری اتبـاع غیر مجاز در شـهر ماهان پلمـب و برای متخلفیـن نیز پرونده 

قضایی تشکیل شد.
او خاطرنشـان کـرد: شـهروندان می تواننـد گزارشـات خـود را در خصـوص 
بکارگیری اتباع بیگانـه غیرمجاز و یا فاقـد مجوز کار مرتبط به عنوان شـاگرد یا 
فروشـنده در واحدهـای صنـفی یـا مالک بـودن اتبـاع، مراتـب را بـه مجموعه 
انتظامی بخـش ماهان گزارش تـا پس از بررسی توسـط بازرسین برابـر با قانون 

با متخلفین برخورد لازم صورت گیرد.
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اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد مزایده بشرح جدول ذیل در  سال 1403 را، با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط 
و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.
- کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456
 تاریخ انتشار مزایده در سامانه --- روز شنبه مورخ 1403/06/10 می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.06.13 

 وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

       اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان 

آگهی تجدید مزایده
نوبت اول

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

نوبت اول

تعدادموضوع مزایدهردیف

2 دستگاهتویوتا1

آگهی مناقصه عمومی

1. موضوع مناقصه: اجرای زیرسازی، بستر و لایه آسفالت با تراکم 
100 درصدو ضخامت 5 سانت.
2. نوع مناقصه: دو مرحله ای 

3. مدت انجام کار: 3 ماه
4. محل انجام کار: معابر روستای ده چنار

5. واریز مبلغ 20.000.000ریال )بیست میلیون ریال( جهت خرید 
حساب  شماره  به  چنار  ده  دهیاری  حساب  به  مناقصه  اسناد 

0102723238006 نزد بانک ملی بنام دهیاری ده چنار.
6. تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل 5 درصد کل مبلغ 
پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری ده چنار  به شماره 
حساب 0102723238006 نزد بانک ملی یا ارائه ضمانتنامه بانکی 

به همان مبلغ.
7. ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه 
ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ 10درصد قرارداد می باشد.

شش  و  )سی  ریال   36.000.000.000 پروژه:  تقریبی  برآورد   .8
میلیارد ریال(

9. زمان تسلیم پیشنهادها:از تاریخ شنبه  1403.06.10 تا پایان 
وقت اداری دوشنبه 1403.06.19

10. محل تسلیم پیشنهادها: زرند، روستای ده چنار خیابان ولیعصر 
ساختمان دهیاری. تلفن 09131422360

11. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 12 روز سه شنبه 1403.06.20
12. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
13. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار  می باشد.

14. بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم 
شود.

15. تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی 
برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

دهیاری روستای ده چنار در نظر دارد اجرای زیرسازی ، بستر و لایه آسفالت با ضخامت 5 سانت بعد از تراکم به 
مساحت تقریبی 12000 متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید 

مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

دهیاری روستای ده چنار   


